Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 04:33
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wyrzynarka-90mm-705w-cj90vst2waz-hikoki-p-177094.html
Wyrzynarka 90mm 705W
CJ90VST2WAZ HIKOKI
Cena brutto 502,00 zł
Cena netto 408,13 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy HCJ90VST2WAZ
Kod producenta CJ90VST2WAZ
Kod EAN 4966376333479
Producent HIKOKI
Rodzaj-typ wyrzynarka
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
HIKOKI CJ90VST2WAZ | Wyrzynarka elektryczna 90mm 705W
Charakterystyka produktu
Wytrzymała, kompaktowa wyrzynarka elektryczna firmy Hikoki.
Wysoka prędkość skrawania.
Bardzo stabilne cięcie na łukach.
Power Lock System - szybka wymiana brzeszczotu bez użycia narzędzi.
3-stopniowa regulacja skoku.
Mocna aluminiowo-stalowa podstawa
Dane techniczne
Moc: 705 W
Liczba skoków roboczych: 3000 min-1
Regulacja obrotów: tak
Skok brzeszczotu: 20 mm
Zakres nachylenia płozy: 45 °
Mocowanie brzeszczotu: typu T
Głębokość cięcia w drewnie: 90 mm
Głębokość cięcia w aluminium: 25 mm
Głębokość cięcia w stali: 8 mm
Silnik bezszczotkowy: nie
Masa: 2,2 kg
Standardowe wyposażenie
Klucz
Brzeszczot
Walizka
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold